
 COMUNE   DI   CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE

78 del 29/12/2022

Oggetto:  Approvazione del“Piano delle alienazioni e valorizzazioni del Patrimonio Immobiliare
Comunale” ai sensi dell’art. 58 del D.lgs n. 112/20008 convertito con L. n.33/2008

L’anno  duemilaventidue il  giorno  29 del  mese  di  Dicembre alle  Ore  19.00 nei  locali  comunali,  a  seguito  invito
diramato dal Presidente del Consiglio in data 28/12/2022 prot. n. 38786, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione
straordinaria ed urgente, in prima convocazione.

Presiede l’adunanza il  Sig.  Giaimo Michele nella  qualità  di  Presidente del  Consiglio Comunale  e sono
rispettivamente presenti ed assenti  i seguenti sigg.

COGNOME E NOME Presente Assente COGNOME E NOME Presente Assente
GIAIMO Michele x □ SCRIVANO Girolamo x □
BIUNDO Leonardo □ x CUCINELLA Salvatore x □
CANDIDO Antonina x □ MAZZOLA Rosalinda □ x
LA FATA M. Francesca x □ MANZELLA Giuseppe x □ 
CUSUMANO Girolama x □ DI MAGGIO Salvina x □
ANSELMO Antonino x □ ABBATE Vera x □
MALTESE Marina x □ RANDAZZO Gaetano x □
LO CRICCHIO Francesca x □ ANANIA Salvatore x □

Fra gli assenti risultano i signori:  Biundo –   Mazzola 

Con la partecipazione  del Segretario Generale, Dott. Giovanni Impastato.

1



Assume la Presidenza il Presidente Michele Giaimo
Scrutatori i consiglieri S. Cucinella, A. Anselmo e V. Abbate
Consiglieri presenti n. 14
Assenti i consiglieri Biundo e Mazzola 
Per l’Amministrazione sono presenti il Sindaco, G. Palazzolo e il V. Sindaco A. Ruffino 
Sono presenti altresì l’ing. S. Zerillo, Responsabile del II Settore, il Geom. V. Evola, Responsabile
del III Settore e il Presidente del Collegio dei Revisore dei Conti, Dott. S. Ferrarello

IL  PRESIDENTE 

Procede alla trattazione dell’argomento di cui al punto 3 all’o.d.g. relativo alla " Approvazione del
“Piano delle alienazioni e valorizzazioni del patrimonio immobiliare comunale ai sensi dell’art. 58
del  Dlgs  112/2008  convertito  con  la  legge  133/2008”  e  sottopone  al  Consiglio  Comunale  la
proposta del Responsabile del II Settore. 

Considerato  che  non  ci  sono  richieste  di  interventi,  il Presidente indice  la  votazione,  per
l’approvazione della proposta,  in forma palese per alzata di mano dai 14 Consiglieri  presenti  e
votanti, alla presenza degli scrutatori  e si registra il seguente esito: 
Voti favorevoli n. 8 (Giaimo, Cusumano, Cucinella, Lo Cricchio, Anselmo, Maltese, La Fata e Di
Maggio)
Nessun contrario
Astenuti n.6 (Randazzo, Abbate, Candido, Manzella, Scrivano e Anania)

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta di delibera e ritenuta la stessa meritevole di approvazione;
VISTO il parere rilasciato dal Collegio dei Revisori dei Conti;
VISTO il parere della Commissione Consiliare in materia di LL.PP.;
VISTO l’esito della votazione sulla proposta presentata dal II Settore ;
VISTO l’O.R.EE.LL.;

DELIBERA

Approvare la proposta di delibera, come predisposta dal Responsabile del II Settore.

La consigliere Maltese chiede l’immediata esecutività per l’atto. 

Il Presidente indice la votazione,  in forma palese per alzata di mano dai 14 Consiglieri presenti e
votanti, alla presenza degli scrutatori  e si registra il seguente esito: 
La votazione ottiene il seguente risultato:
Voti favorevoli n.8  (Giaimo, Cusumano, Cucinella, Lo Cricchio, Anselmo, Maltese, La Fata e Di
Maggio)
Astenuti 6  (Randazzo, Abbate, Candido, Manzella, Scrivano e Anania)
Nessun contraio 

IL CONSIGLIO COMUNALE

2



VISTO l’esito della votazione 

DELIBERA

Di munire l’atto dell’immediata esecutività

Resoconto degli interventi:OMISSIS

3


	COMUNE DI CINISI
	
	COPIA DI DELIBERAZIONE DEL
	CONSIGLIO COMUNALE
	78 del 29/12/2022



